22, etagiul I.: pe unu anu
10 fl., pe șese luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 or. Cu dusul în
casă: Pe unu anu 12 fl. pe
șese luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Unu exemplar 5 or. v. a. și 80
15 bani.

Atât abonamentele cât și
inserțiile sunt a se plă-
ta înainte.

Nr. 165.

Brașov, Luni, Marți 24 Iulie (5 August)

1890.

Brașov, 23 Iulie st. v.

Foia engleză „Times” din Londra ne aduce o știre importantă și anume, că între Berlin și Viena a fost în zilele acestea un viu schimb de depeși în cestiunea bulgară. Precum se presupune, s'a făcut încercarea de a stabili o înțelegere, care să mulțămescă în același timp și pe Rusia și pe Austro-Ungaria.